РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря  2015 г.

                                                              № 83
с. Шелаболиха

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», решением Кипринского сельского Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 18.12.2015 № 114 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность  муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края согласно приложения.
2. Дать согласие на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, указанного в приложении настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Алтайского края для принятия постановления Администрации Алтайского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Алтайского края.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Исполняющий обязанности Главы района

          Р.П. Волошин

Приложение к решению Совета депутатов

от «23» декабря 2015 №83
Перечень
имущества, подлежащего передаче  из муниципальной собственности муниципального образования Кипринский сельсовет

 Шелаболихинского района Алтайского края  в муниципальную собственность муниципального образования

Шелаболихинский район Алтайского края
Здания, нежилые помещения, недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуа тацию
	Протя

женность

м
	Пло

щадь

кв.м

	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1. 1.
	Тепловые сети
	с. Киприно

	1979
	1689
	-
	401976
	-

	2. 2.
	Здание котельной

и оборудование:

-котел КВр – 04 МВт;

-котел КВр – 04 МВТ;

-котел КВ

-насосный агрегат К-100-80-16

с электродвигателем 11/3000
	с. Киприно

ул. Советская, 36А
	22:59:020107:438
	1978

2014

2014

-

2015
	-
	156,2
	620584-00

80 000-00

80 000-00

-

27 900-00
	-

72 666,63

72 666,63

189 000,00

27 900,00